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Programmanr. 1 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en later
21-11-2015 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anouk van Dongen Aqua-Novio ´94 1:31.87 200600084 1:33.73 1:33.73
2. Kyra van Veenhuizen Z&PC Triton Putten 2:02.87 200601032 1:49.10 1:49.10
3. Lieneke Sielias Z&PC Triton Putten NT 200600552 1:50.09 1:50.09

Programmanr. 2 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en later
21-11-2015 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 3 Dames, 400m wisselslag Senioren open
21-11-2015 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lauren van IJll WVZ 5:30.65 200001064 5:25.34
50m: 34.17 34.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.41 39.24 200m: 300m: 400m: 5:25.34

2. Babet Kruger VZC  E&P 5:35.96 200003390 5:26.39
50m: 33.41 33.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.77 40.36 200m: 300m: 400m: 5:26.39

3. Lena Minderaa DWK NT 200300252 6:22.67
50m: 39.31 39.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.01 48.70 200m: 300m: 400m: 6:22.67

Programmanr. 4 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
21-11-2015 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jeffrey Camphens DWT 4:59.78 199503113 4:56.85
50m: 30.35 30.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.04 35.69 200m: 300m: 400m: 4:56.85

2. Emre Uysal DWT 5:44.47 200003465 5:22.98
50m: 36.01 36.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.10 42.09 200m: 300m: 400m: 5:22.98

3. Anthony Huynh VZC  E&P 5:46.06 200200605 5:26.37
50m: 35.67 35.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.17 43.50 200m: 300m: 400m: 5:26.37

4. Luuk Hulleman ZVV 5:57.50 200300189 5:35.02
50m: 34.33 34.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.95 41.62 200m: 300m: 400m: 5:35.02

5. Rens van Beek Aqua-Novio ´94 5:40.24 200300537 5:44.76
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.04 200m: 300m: 400m: 5:44.76

6. Koen Schelhaas DWT NT 200202963 5:58.62
50m: 39.76 39.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.06 50.30 200m: 300m: 400m: 5:58.62

7. Koen van Heertum Zwemlust- den Hommel NT 199801507 5:59.31
50m: 35.13 35.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.19 44.06 200m: 300m: 400m: 5:59.31

DIS Kenan Cörüz DWT NT 200300357
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SL/V1

DIS Miguel Klooster DWT 6:30.06 200100613
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Jarno Koster Aqua-Novio ´94 5:24.57 200200637
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Programmanr. 4, Heren, 400m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Sander Crooijmans VZC  E&P 4:59.48 200100383

Programmanr. 5 Dames, 200m schoolslag Senioren open
21-11-2015 - 14:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Birgit van Buiten Aquapoldro 2:51.47 200200498 2:50.49 38.13 2:50.49
2. Anouk Meurs VZC  E&P 3:07.77 200200070 3:04.68 41.12 1:28.39 3:04.68
3. Lisa Shi Zwemlust- den Hommel3:13.10 200200936 3:06.87 41.93 1:29.29 3:06.87
4. Liesbeth van Mill DWK 3:06.46 198702786 3:08.26 42.57 1:29.97 3:08.26
5. Nora Brouwer Aquapoldro 3:31.50 200300480 3:12.14 43.42 1:32.89 3:12.14
6. Liselot Wristers Zwemlust- den Hommel NT 200302530 3:23.54 45.60 1:37.83 3:23.54

AFGEM Anouk Wild Aquapoldro 3:55.22 200303720

Programmanr. 6 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
21-11-2015 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sten Postma VZC  E&P 2:36.42 200000011 2:28.14 33.67 1:11.15 2:28.14
2. Jurre Stammes DWK 2:29.43 199701843 2:29.92 32.33 1:09.80 2:29.92
3. Daen Spoor VZC  E&P 2:42.24 200101117 2:37.43 35.40 1:15.72 2:37.43
4. Vincent Crooijmans VZC  E&P 2:41.08 200100381 2:39.42 35.39 1:15.75 2:39.42
5. Bjarne Langkamp Aqua-Novio ´94 2:37.82 200002723 2:42.66 34.90 1:15.19 2:42.66
6. Luc Cantor Zwemlust- den Hommel2:58.39 199900603 2:59.87 39.49 1:24.57 2:59.87
7. Jonah Stekelenburg Zwemlust- den Hommel3:13.70 200101667 3:00.61 41.46 1:28.84 3:00.61
8. Julian Reinkingh ZV 44 3:05.76 200101193 3:02.00 41.41 1:27.47 3:02.00
9. Edwin Kanis Deltasteur 3:15.73 200200505 3:08.43 42.16 1:30.21 3:08.43

10. Jeffrey Huynh VZC  E&P 3:20.38 200300145 3:09.03 43.12 1:30.95 3:09.03
11. Rinze Kroeze Deltasteur 3:30.23 200300489 3:12.35 44.16 1:33.46 3:12.35
12. Douwe Bakker DWT NT 199805731 3:27.65 45.61 1:38.96 3:27.65
13. Niels Dieker ZVV 3:25.44 200301219 3:27.95 47.26 1:41.51 3:27.95
14. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel NT 200400901 3:29.12 48.32 1:42.26 3:29.12

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag Senioren open
21-11-2015 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lindi Bos DWK 33.34 200101256 31.62
2. Sanne Ditzel Aquapoldro 32.97 199901092 32.20
3. Ouassima Quandil DWT 33.40 200102948 32.59
4. Lieke Siedenburg Aqua-Novio ´94 34.73 200100940 34.91
5. Wivineke Bolk ZV 44 34.21 199603752 36.09
6. Ilse Volkers DWK 42.66 200301580 36.66
7. Vera Renshof DWK 41.53 200301582 37.71
8. Marieke de Jong DWK 42.75 200200390 38.93
9. Karlijn van Marle Z&PC Triton Putten 41.94 199906308 43.36
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Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
21-11-2015 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nino Sieling DWK 28.02 199701845 27.15
2. Justus Ykema DWK 28.19 199900029 27.43
3. Martin Kaptein DWK 30.98 196701677 30.01
4. Samet Bozkurt Zwemlust- den Hommel 30.64 200001071 30.10
5. Hiras Ferrandino DWT 29.70 199306527 30.38
6. Vincent van Emous Aquapoldro 30.97 199802783 30.70
7. Zyco van Esveld DWT 30.21 199903843 30.77
8. Gjalt Panjer Aquapoldro 35.82 200201943 34.75
9. Bram Schaafsma VZC  E&P 36.92 200302159 36.61

10. Jesper Mulder DWK 38.29 200003479 37.41
11. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 44.45 200401391 45.03

Programmanr. 9 Dames, 200m rugslag Senioren open
21-11-2015 - 15:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Femke Spiering VZC  E&P 2:32.94 200204514 2:33.45 36.26 1:15.67 2:33.45
2. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel NT 200400166 2:58.05 41.35 1:25.85 2:58.05
3. Sanne van Dijk Deltasteur 3:09.62 200301908 3:01.46 45.44 1:32.22 3:01.46
4. Monica Faber Deltasteur NT 200400388 3:06.31 44.74 1:31.87 3:06.31

DIS Sterre Broekhuizen Zwemlust- den Hommel3:06.07 200005104
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 10 Heren, 200m rugslag Senioren Open
21-11-2015 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Niek Heethaar Aquapoldro 2:16.46 199900999 2:14.51 31.06 1:05.41 2:14.51
2. Andy Huynh VZC  E&P 2:21.42 200001725 2:23.01 32.89 1:09.49 2:23.01
3. Gerco Schakel DWK 2:52.45 196900849 2:49.55 39.80 1:22.73 2:49.55

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag Senioren open
21-11-2015 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marleen Ankersmit Aqua-Novio ´94 1:01.42 200001930 1:01.80 29.89 1:01.80
2. Silke Molendijk VZC  E&P 1:05.60 200100178 1:03.02 30.60 1:03.02
3. Amber van de Kraats VZC  E&P 1:03.96 199900236 1:03.14 30.42 1:03.14
4. Marlinde Beukers WVZ 1:02.83 200101934 1:04.06 30.96 1:04.06
5. Anne van Blitterswijk Aqua-Novio ´94 1:05.02 200103170 1:05.44 31.69 1:05.44
6. Anoeska van de Kraats DWK 1:04.43 199701284 1:06.80 31.88 1:06.80
7. Annabel Kuipers DWK 1:09.14 200001076 1:07.89 33.32 1:07.89
8. Kim van Dongen Aqua-Novio ´94 1:08.32 200400140 1:08.00 32.17 1:08.00
9. Norah Eijsbroek Zwemlust- den Hommel 1:09.59 200303662 1:08.97 32.78 1:08.97

10. Tamara Maassen Aquapoldro 1:08.23 199801270 1:09.84 33.23 1:09.84
11. Kithapat Braunius DWT 1:09.75 200201532 1:09.96 32.60 1:09.96
12. Thirza van de Kraats DWK 1:09.21 200200392 1:10.00 33.19 1:10.00
13. Lisa Shi Zwemlust- den Hommel 1:10.39 200200936 1:11.63 34.41 1:11.63
14. Melanie Hornsveld Zwemlust- den Hommel 1:13.47 200103492 1:12.23 34.76 1:12.23
15. Naomi Polinder ZV 44 1:12.95 200300020 1:14.25 34.88 1:14.25
16. Liselot Wristers Zwemlust- den Hommel 1:14.24 200302530 1:14.28 36.00 1:14.28
17. Sanne van de Haar Zwemlust- den Hommel 1:15.12 200203874 1:14.99 36.32 1:14.99
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Programmanr. 11, Dames, 100m vrije slag, Senioren open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

18. Adia Seye DWT 1:13.30 200005366 1:16.20 35.27 1:16.20
19. Daniëlle Meinema ZVV 1:13.53 200300534 1:16.28 36.15 1:16.28
20. Carolien Dubbink Zwemlust- den Hommel 1:20.62 199906166 1:16.83 36.23 1:16.83
21. Kelly Patricia VZC  E&P 1:15.61 200402818 1:17.98 37.53 1:17.98
22. Ilse Meijer DWK 1:18.32 200300496 1:18.28 36.88 1:18.28
23. Roos van Niersen ZVV 1:18.16 200401026 1:20.10 39.17 1:20.10
24. Sofie Hament Zwemlust- den Hommel 1:21.78 200104838 1:20.42 38.51 1:20.42
25. Cynthia Bronkhorst Z&PC Triton Putten 1:16.51 200301084 1:20.73 36.90 1:20.73
26. Neda Berragiy Zwemlust- den Hommel 1:18.97 200004044 1:22.32 38.80 1:22.32
27. Priscilla Aarts DWT 1:15.98 199804610 1:22.80 39.54 1:22.80
28. E. de Meulmeester DWK 1:15.87 199903430 S14 1:26.49 350 39.75 1:26.49
29. Jade Hazeleger DWK 1:39.16 200403394 1:29.01 41.94 1:29.01
30. Demi van Beek Z&PC Triton Putten 1:34.73 200402826 1:37.77 43.11 1:37.77

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
21-11-2015 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thom Delno VZC  E&P 57.02 200000013 57.05 27.33 57.05
2. Ruben Koek DWK 58.36 199701187 59.27 28.24 59.27
3. Daen Spoor VZC  E&P 58.27 200101117 59.42 28.48 59.42
4. Sam van Niersen ZVV 59.56 200102579 1:00.60 29.74 1:00.60
5. Patrick Habeck Aqua-Novio ´94 1:02.07 200100007 1:01.14 29.76 1:01.14
6. Steven van der Weij Aquapoldro 1:05.46 198906847 1:01.48 1:01.48
7. Martin Kaptein DWK 1:03.70 196701677 1:01.56 28.81 1:01.56
8. Koen van Heertum Zwemlust- den Hommel 1:00.05 199801507 1:01.61 29.65 1:01.61
9. Kjell Dieker ZVV 1:00.88 200103489 1:01.88 29.77 1:01.88

10. Abdelrahman Mohamed DWT 1:00.94 199805237 1:01.91 30.07 1:01.91
11. Samet Bozkurt Zwemlust- den Hommel 1:07.39 200001071 1:02.43 30.43 1:02.43
12. Jarno van Lagen DWK 1:02.75 200001737 1:02.88 30.43 1:02.88
13. Jurrian Buitenhuis Aquapoldro 1:03.11 199901967 1:05.12 30.96 1:05.12
14. Lars Jacobsen DWK 1:05.37 199705453 S14 1:07.11 527 32.63 1:07.11
15. Roel Stoopen Aqua-Novio ´94 1:06.50 200201313 1:07.59 32.63 1:07.59
16. Thomas Swartjes Aqua-Novio ´94 1:09.09 200302825 1:07.67 32.43 1:07.67
17. Bram Schaafsma VZC  E&P 1:09.52 200302159 1:08.78 32.88 1:08.78
18. Rinze Kroeze Deltasteur 1:11.65 200300489 1:10.00 33.61 1:10.00
19. Tyrese Sitania Aqua-Novio ´94 1:09.61 200301999 1:10.58 34.06 1:10.58
20. Bram Tummers Zwemlust- den Hommel 1:14.66 200104407 1:13.26 34.56 1:13.26
21. Sam van der Drift VZC  E&P 1:14.29 200301485 1:14.59 34.77 1:14.59
22. Bonno Dorsthorst ZVV 1:15.58 200300371 1:15.36 36.33 1:15.36
23. Dave Stitselaar DWK 1:17.65 200202219 1:16.88 37.34 1:16.88
24. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 1:16.82 200301503 1:19.00 38.85 1:19.00
25. Dirk-Johan Wyma DWK 1:27.38 200201051 1:21.71 40.05 1:21.71
26. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 1:20.81 200401391 1:22.02 40.86 1:22.02
27. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel 1:22.74 200400901 1:24.11 41.11 1:24.11
DIS Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel 1:11.86 200200297

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 13 Dames, 50m schoolslag Senioren open
21-11-2015 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ouassima Quandil DWT 35.87 200102948 36.88
2. Eviroos van den Ham DWK 36.34 200004006 37.07
3. Wivineke Bolk ZV 44 40.97 199603752 42.09
4. Sterre Broekhuizen Zwemlust- den Hommel 42.58 200005104 42.72
5. Lieke Siedenburg Aqua-Novio ´94 41.80 200100940 42.99
6. Sophie van Esveld DWT 47.09 200300654 48.40
7. Angela van Roekel DWK 1:07.48 198504178 SB7 1:08.43 232

Programmanr. 14 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
21-11-2015 - 15:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ron Dekker ZV Haerlem 32.00 196600155 32.07
2. Hiras Ferrandino DWT 32.71 199306527 33.08
3. Emre Uysal DWT 36.65 200003465 36.03
4. Zyco van Esveld DWT 35.55 199903843 36.27 B

Bertjan Schelhaas DWT 34.78 196501577 36.27 A
6. Tristan Scholten ZV 44 40.57 200201683 38.56
7. Colin Degenaars ZV Haerlem 38.48 199505951 SB14 39.10 465
8. Kristian Kiers Deltasteur 43.48 200100349 40.73
9. Douwe Bakker DWT 44.97 199805731 42.50

10. Martijn de Jong DWK NT 197101659 42.76
11. Teun van Essen DWK 53.90 200403051 54.11

Programmanr. 15 Dames, 100m vlinderslag Senioren open
21-11-2015 - 15:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Femke Spiering VZC  E&P 1:11.72 200204514 1:09.36 32.44 1:09.36
2. Lindsey de Harde VZC  E&P 1:11.29 200200098 1:12.83 32.86 1:12.83
3. Sanne Ditzel Aquapoldro 1:12.99 199901092 1:13.41 33.83 1:13.41
4. Marieke de Jong DWK 1:42.04 200200390 1:32.52 41.04 1:32.52
5. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 1:24.41 200400166 1:34.54 38.87 1:34.54

Programmanr. 16 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
21-11-2015 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Martin Wenderich ZVV 1:04.59 199705519 1:04.90 30.35 1:04.90
2. Donny Bosch, van den Het Zinkstuk 1:07.00 199506163 1:05.38 30.43 1:05.38
3. Harm-Jan Wijnhoud ZVV 1:04.40 199901469 1:05.45 30.10 1:05.45
4. Sten Postma VZC  E&P 1:05.77 200000011 1:05.54 30.47 1:05.54
5. Jelle Smid Aqua-Novio ´94 1:11.70 200100627 1:09.43 31.82 1:09.43
6. Tim Korstanje Aqua-Novio ´94 1:11.15 200300053 1:09.50 32.36 1:09.50
7. Vincent van 't Hof Aquapoldro 1:07.17 199803001 1:09.97 31.56 1:09.97
8. Wouter Netto Zwemlust- den Hommel 1:09.90 199803137 1:10.16 32.21 1:10.16
9. Steven van der Weij Aquapoldro NT 198906847 1:10.24 33.20 1:10.24

10. Jarno Koster Aqua-Novio ´94 1:13.36 200200637 1:12.05 33.14 1:12.05
11. Jeffrey Huynh VZC  E&P 1:23.81 200300145 1:21.15 37.25 1:21.15
DIS Stijn van den Berg ZVV 1:28.04 200300373

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
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Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en later
21-11-2015 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kyra van Veenhuizen Z&PC Triton Putten 57.04 200601032 59.21
2. Lieneke Sielias Z&PC Triton Putten 1:01.70 200600552 1:03.90
3. Elle Schulenklopper DWK NT 200701284 1:05.64
4. Jinte van Ginkel DWK 1:08.92 200701286 1:07.01

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en later
21-11-2015 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 19 Dames, 200m wisselslag Senioren open
21-11-2015 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Amber van de Kraats VZC  E&P 2:36.07 199900236 2:34.98 33.40 1:14.04 2:34.98
2. Anoeska van de Kraats DWK 2:39.57 199701284 2:43.62 35.68 1:19.64 2:43.62
3. Anne van Blitterswijk Aqua-Novio ´94 2:51.16 200103170 2:46.27 38.52 1:17.47 2:46.27
4. Liesbeth van Mill DWK 2:52.70 198702786 2:49.55 36.25 2:49.55
5. Tamara Maassen Aquapoldro 2:49.18 199801270 2:49.92 35.73 1:19.70 2:49.92
6. Mila Geul Aqua-Novio ´94 2:49.60 200300154 2:53.16 37.48 2:53.16
7. Nora Brouwer Aquapoldro 2:50.03 200300480 2:53.30 37.55 1:22.14 2:53.30
8. Vera Renshof DWK 3:14.82 200301582 2:53.70 41.26 1:24.41 2:53.70
9. Daniëlle Meinema ZVV 3:01.74 200300534 2:55.78 41.48 1:27.66 2:55.78

10. Carolien Dubbink Zwemlust- den Hommel NT 199906166 3:12.17 42.50 1:35.43 3:12.17
AFGEM Anouk Wild Aquapoldro 3:35.77 200303720

Programmanr. 20 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
21-11-2015 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Nino Sieling DWK 2:16.06 199701845 2:15.36 28.69 1:02.62 2:15.36
2. Thom Delno VZC  E&P 2:18.88 200000013 2:17.10 30.26 1:05.45 2:17.10
3. Willem Frowein Aqua-Novio ´94 2:23.11 200002343 2:22.33 28.51 1:06.07 2:22.33
4. Bjarne Langkamp Aqua-Novio ´94 2:31.45 200002723 2:29.40 30.95 1:10.37 2:29.40
5. Dylan Donkersteeg DWK 2:56.92 200202217 2:43.37 33.90 1:15.12 2:43.37
6. Gerco Schakel DWK 2:57.13 196900849 2:50.82 34.57 2:50.82
7. Niels Dieker ZVV 3:05.04 200301219 3:15.96 49.46 1:38.84 3:15.96

Programmanr. 21 Dames, 100m rugslag Senioren open
21-11-2015 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Esmée van Geest WVZ 1:09.10 200001286 1:09.06 33.53 1:09.06
2. Lindi Bos DWK 1:09.78 200101256 1:10.10 34.44 1:10.10
3. Birgit van Buiten Aquapoldro 1:10.05 200200498 1:11.60 34.59 1:11.60
4. Femke Spiering VZC  E&P 1:13.01 200204514 1:12.32 35.13 1:12.32
5. Marleen Ankersmit Aqua-Novio ´94 1:12.22 200001930 1:13.38 35.89 1:13.38
6. Norah Eijsbroek Zwemlust- den Hommel 1:19.80 200303662 1:21.96 39.64 1:21.96
7. Ilse Volkers DWK 1:24.15 200301580 1:22.25 40.17 1:22.25
8. Sanne van de Haar Zwemlust- den Hommel 1:22.43 200203874 1:27.10 43.00 1:27.10
9. Ilse Meijer DWK 1:32.30 200300496 1:29.44 43.57 1:29.44

10. Cynthia Bronkhorst Z&PC Triton Putten 1:21.94 200301084 1:30.88 42.94 1:30.88
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Programmanr. 21, Dames, 100m rugslag, Senioren open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Roos van Niersen ZVV 1:30.50 200401026 1:31.82 45.36 1:31.82

Programmanr. 22 Heren, 100m rugslag Senioren Open
21-11-2015 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Justus Ykema DWK 1:01.90 199900029 1:02.04 30.01 1:02.04
2. Niek Heethaar Aquapoldro 1:02.78 199900999 1:03.19 30.57 1:03.19
3. Daen Spoor VZC  E&P 1:05.71 200101117 1:05.36 31.69 1:05.36
4. Andy Huynh VZC  E&P 1:05.91 200001725 1:06.02 32.20 1:06.02
5. Vincent Crooijmans VZC  E&P 1:07.10 200100381 1:06.40 32.80 1:06.40
6. Jelle Smid Aqua-Novio ´94 1:05.91 200100627 1:06.60 32.80 1:06.60
7. Vincent van Emous Aquapoldro 1:06.02 199802783 1:08.56 33.34 1:08.56
8. Vincent van 't Hof Aquapoldro 1:07.33 199803001 1:10.50 34.49 1:10.50
9. Luuk Hulleman ZVV 1:11.98 200300189 1:11.16 33.85 1:11.16

10. Wouter Netto Zwemlust- den Hommel 1:08.21 199803137 1:11.27 35.68 1:11.27
11. Anthony Huynh VZC  E&P 1:13.32 200200605 1:12.44 35.56 1:12.44
12. Lars Jacobsen DWK 1:14.07 199705453 S14 1:14.16 555 35.57 1:14.16
13. Gjalt Panjer Aquapoldro 1:15.32 200201943 1:15.72 37.11 1:15.72
14. Jurrian Buitenhuis Aquapoldro 1:12.78 199901967 1:15.84 36.57 1:15.84
15. Bram Schaafsma VZC  E&P 1:23.43 200302159 1:21.11 39.11 1:21.11
16. Jesper Mulder DWK 1:21.99 200003479 1:21.81 40.47 1:21.81
17. Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel 1:22.19 200200297 1:22.47 39.27 1:22.47
18. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 1:30.28 200301503 1:33.28 47.90 1:33.28

AFGEM Sander Crooijmans VZC  E&P 1:06.10 200100383

Programmanr. 23 Dames, 50m vrije slag Senioren open
21-11-2015 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ouassima Quandil DWT 28.60 200102948 28.89
2. Sanne Ditzel Aquapoldro 28.97 199901092 29.49
3. Cheyenne van de Port DWK 30.16 199804718 29.86
4. Anoeska van de Kraats DWK 28.96 199701284 30.14 A

Anne van Blitterswijk Aqua-Novio ´94 30.10 200103170 30.14 B
6. Eviroos van den Ham DWK 29.51 200004006 30.33
7. Annabel Kuipers DWK 32.25 200001076 31.25
8. Thirza van de Kraats DWK 31.62 200200392 31.83 A

Lieke Siedenburg Aqua-Novio ´94 31.21 200100940 31.83 B
10. Sophie van Esveld DWT 35.05 200300654 34.48
11. Priscilla Aarts DWT 34.09 199804610 35.27
12. Karlijn van Marle Z&PC Triton Putten 36.35 199906308 37.48
13. Angela van Roekel DWK 1:02.28 198504178 S7 1:02.43 130
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Programmanr. 24 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
21-11-2015 - 16:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nino Sieling DWK 25.34 199701845 25.07
2. Martin Wenderich ZVV 26.32 199705519 25.90
3. Ruben Koek DWK 26.69 199701187 26.61
4. Donny Bosch, van den Het Zinkstuk 27.00 199506163 26.76
5. Zyco van Esveld DWT 26.70 199903843 26.99
6. Luc Cantor Zwemlust- den Hommel 27.25 199900603 27.30
7. Tim Korstanje Aqua-Novio ´94 27.36 200300053 27.55
8. Martin Kaptein DWK 27.39 196701677 27.60
9. Emre Uysal DWT 27.34 200003465 28.19

10. Jarno van Lagen DWK 28.47 200001737 28.41
11. Hiras Ferrandino DWT 25.58 199306527 28.72
12. Colin Degenaars ZV Haerlem 29.95 199505951 S14 30.19 538
13. Thomas Swartjes Aqua-Novio ´94 32.04 200302825 31.23
14. Miguel Klooster DWT 31.96 200100613 31.60
15. Martijn de Jong DWK 36.73 197101659 32.97
16. Douwe Bakker DWT NT 199805731 33.99
17. Dave Stitselaar DWK 35.10 200202219 36.03
18. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 37.30 200401391 37.23
19. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel 37.37 200400901 37.69
DIS Tyrese Sitania Aqua-Novio ´94 31.67 200301999

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 25 Dames, 100m schoolslag Senioren open
21-11-2015 - 16:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Babet Kruger VZC  E&P 1:20.44 200003390 1:19.64 37.51 1:19.64
2. Eviroos van den Ham DWK 1:20.84 200004006 1:22.03 39.04 1:22.03
3. Lisa Shi Zwemlust- den Hommel 1:23.81 200200936 1:25.23 39.87 1:25.23
4. Liesbeth van Mill DWK 1:29.64 198702786 1:29.39 42.31 1:29.39
5. Kithapat Braunius DWT 1:28.72 200201532 1:29.77 41.84 1:29.77
6. Adia Seye DWT 1:33.18 200005366 1:33.77 43.94 1:33.77
7. Carolien Dubbink Zwemlust- den Hommel 1:36.94 199906166 1:35.21 45.63 1:35.21
8. Ilse Meijer DWK 1:35.13 200300496 1:37.59 46.74 1:37.59
9. Sanne van Dijk Deltasteur 1:35.89 200301908 1:39.03 46.81 1:39.03

10. Naomi Polinder ZV 44 1:44.64 200300020 1:39.71 45.44 1:39.71
11. Kelly Patricia VZC  E&P 1:36.51 200402818 1:39.97 47.41 1:39.97
12. Monica Faber Deltasteur 1:44.91 200400388 1:44.17 48.14 1:44.17
13. Sofie Hament Zwemlust- den Hommel 1:46.91 200104838 1:49.84 52.17 1:49.84
14. Jade Hazeleger DWK 2:09.77 200403394 1:52.95 54.10 1:52.95

Programmanr. 26 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
21-11-2015 - 16:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ron Dekker ZV Haerlem 1:11.00 196600155 1:11.98 33.64 1:11.98
2. Nino Sieling DWK 1:15.30 199701845 1:15.62 35.72 1:15.62
3. Bertjan Schelhaas DWT 1:16.58 196501577 1:20.74 37.87 1:20.74
4. Jonah Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 1:25.15 200101667 1:26.00 40.42 1:26.00
5. Jeffrey Huynh VZC  E&P 1:32.81 200300145 1:28.10 41.83 1:28.10
6. Abdelrahman Mohamed DWT 1:31.78 199805237 1:29.05 41.25 1:29.05
7. Rinze Kroeze Deltasteur 1:30.85 200300489 1:31.19 43.52 1:31.19
8. Jurrian Buitenhuis Aquapoldro 1:28.66 199901967 1:32.02 43.32 1:32.02
9. Bram Tummers Zwemlust- den Hommel 1:37.56 200104407 1:36.84 45.62 1:36.84

10. Sam van der Drift VZC  E&P 1:42.50 200301485 1:38.81 47.40 1:38.81
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Programmanr. 26, Heren, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Martijn de Jong DWK NT 197101659 1:39.10 45.63 1:39.10

Programmanr. 27 Dames, 100m wisselslag Senioren open
21-11-2015 - 16:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lauren van IJll WVZ 1:12.59 200001064 1:10.16 1:10.16
2. Silke Molendijk VZC  E&P 1:12.46 200100178 1:11.21 1:11.21
3. Wivineke Bolk ZV 44 1:16.05 199603752 1:17.90 1:17.90
4. Annabel Kuipers DWK 1:20.76 200001076 1:22.68 1:22.68
5. Melanie Hornsveld Zwemlust- den Hommel 1:22.93 200103492 1:24.52 1:24.52
6. Liselot Wristers Zwemlust- den Hommel 1:25.21 200302530 1:27.56 1:27.56
7. Marieke de Jong DWK 1:41.94 200200390 1:28.84 1:28.84
8. Karlijn van Marle Z&PC Triton Putten 1:35.57 199906308 1:37.01 1:37.01
9. Neda Berragiy Zwemlust- den Hommel 1:34.91 200004044 1:37.91 1:37.91

Programmanr. 28 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
21-11-2015 - 16:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sten Postma VZC  E&P 1:04.29 200000011 1:02.80 1:02.80
2. Jurre Stammes DWK 1:05.69 199701843 1:03.11 1:03.11
3. Vincent Crooijmans VZC  E&P 1:08.35 200100381 1:06.94 1:06.94
4. Samet Bozkurt Zwemlust- den Hommel 1:12.24 200001071 1:11.57 1:11.57
5. Luc Cantor Zwemlust- den Hommel 1:12.18 199900603 1:13.00 1:13.00
6. Patrick Habeck Aqua-Novio ´94 1:19.21 200100007 1:13.82 1:13.82
7. Jarno van Lagen DWK 1:15.76 200001737 1:15.03 1:15.03
8. Edwin Kanis Deltasteur 1:18.94 200200505 1:18.61 1:18.61
9. Lars Jacobsen DWK 1:27.66 199705453 SM14 1:18.73 267 1:18.73

10. Tyrese Sitania Aqua-Novio ´94 1:26.57 200301999 1:22.56 1:22.56
11. Dirk-Johan Wyma DWK 1:59.27 200201051 1:35.13 1:35.13
DIS Teun van Essen DWK 1:57.11 200403051

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
AFGEM Sander Crooijmans VZC  E&P 1:06.88 200100383

Programmanr. 29 Dames, 50m rugslag Senioren open
21-11-2015 - 16:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Esmée van Geest WVZ 32.98 200001286 32.51
2. Nora Brouwer Aquapoldro 37.57 200300480 37.71
3. Demi van Beek Z&PC Triton Putten 53.82 200402826 53.90
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Programmanr. 30 Heren, 50m rugslag Senioren Open
21-11-2015 - 16:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Justus Ykema DWK 29.56 199900029 29.54
2. Vincent van Emous Aquapoldro 31.23 199802783 31.28
3. Koen van Heertum Zwemlust- den Hommel 34.01 199801507 32.85
4. Miguel Klooster DWT 34.47 200100613 34.03
5. Jesper Mulder DWK 40.84 200003479 38.28

Programmanr. 31 Dames, 200m vrije slag Senioren open
21-11-2015 - 16:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Marlinde Beukers WVZ 2:18.01 200101934 2:17.50 31.45 1:06.78 2:17.50
2. Lindi Bos DWK 2:28.52 200101256 2:17.81 31.92 1:07.17 2:17.81
3. Cheyenne van de Port DWK 2:23.88 199804718 2:18.04 31.94 1:07.02 2:18.04
4. Vera Renshof DWK 2:32.15 200301582 2:26.37 33.18 1:10.76 2:26.37
5. Lindsey de Harde VZC  E&P 2:16.43 200200098 2:27.63 31.88 1:08.63 2:27.63
6. Kim van Dongen Aqua-Novio ´94 2:28.45 200400140 2:30.79 32.71 1:10.37 2:30.79
7. Anouk Meurs VZC  E&P 2:30.93 200200070 2:32.47 33.92 1:12.61 2:32.47
8. Thirza van de Kraats DWK 2:30.72 200200392 2:33.08 34.23 1:13.42 2:33.08
9. Norah Eijsbroek Zwemlust- den Hommel2:38.86 200303662 2:35.72 33.70 1:15.26 2:35.72

10. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel2:44.03 200400166 2:36.45 35.13 1:15.09 2:36.45
11. Ilse Volkers DWK 2:53.17 200301580 2:39.48 35.76 1:15.82 2:39.48
12. Melanie Hornsveld Zwemlust- den Hommel2:42.76 200103492 2:40.60 34.82 1:15.40 2:40.60
13. Lena Minderaa DWK 2:46.82 200300252 2:44.40 37.26 1:19.08 2:44.40
14. Sanne van de Haar Zwemlust- den Hommel2:45.57 200203874 2:44.81 38.12 1:20.68 2:44.81
15. Naomi Polinder ZV 44 2:45.80 200300020 2:53.01 39.37 1:23.90 2:53.01
16. Sofie Hament Zwemlust- den Hommel3:01.95 200104838 3:02.08 41.75 1:28.28 3:02.08
17. Angela van Roekel DWK 4:54.41 198504178 S7 4:57.83 119 1:07.90 2:24.04 4:57.83

Programmanr. 32 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
21-11-2015 - 17:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Willem Frowein Aqua-Novio ´94 2:03.98 200002343 2:01.68 27.73 58.33 2:01.68
2. Harm-Jan Wijnhoud ZVV 2:02.25 199901469 2:04.18 28.51 1:00.15 2:04.18
3. Jeffrey Camphens DWT 2:07.69 199503113 2:05.09 1:00.81 2:05.09
4. Thom Delno VZC  E&P 2:05.22 200000013 2:06.84 28.71 1:00.39 2:06.84
5. Daen Spoor VZC  E&P 2:09.51 200101117 2:11.86 30.11 1:03.69 2:11.86
6. Jarno Koster Aqua-Novio ´94 2:18.78 200200637 2:15.79 30.64 1:05.41 2:15.79
7. Kjell Dieker ZVV 2:15.81 200103489 2:15.95 30.86 1:06.07 2:15.95
8. Dylan Donkersteeg DWK 2:33.32 200202217 2:17.30 31.47 1:07.47 2:17.30
9. Sam van Niersen ZVV 2:19.36 200102579 2:19.28 32.65 1:07.98 2:19.28

10. Stijn van den Berg ZVV 2:30.02 200300373 2:27.71 32.84 1:10.17 2:27.71
11. Thomas Swartjes Aqua-Novio ´94 3:00.20 200302825 2:28.91 33.40 1:11.15 2:28.91
12. Colin Degenaars ZV Haerlem 2:33.97 199505951 S14 2:29.51 497 34.85 1:13.85 2:29.51
13. Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel2:40.49 200200297 2:38.17 35.52 1:15.70 2:38.17
14. Bonno Dorsthorst ZVV 2:42.14 200300371 2:44.14 38.20 1:20.96 2:44.14
15. Dave Stitselaar DWK 2:46.28 200202219 2:47.53 38.78 1:22.29 2:47.53
16. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel2:54.36 200301503 2:54.04 41.64 1:30.13 2:54.04
17. Dirk-Johan Wyma DWK 3:03.13 200201051 2:55.89 40.30 1:24.97 2:55.89
DIS Tim Korstanje Aqua-Novio ´94 2:18.33 200300053

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 33 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en later
21-11-2015 - 17:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anouk van Dongen Aqua-Novio ´94 1:21.53 200600084 1:21.60 38.54 1:21.60
2. Kyra van Veenhuizen Z&PC Triton Putten 1:40.28 200601032 1:42.24 47.39 1:42.24
3. Lieneke Sielias Z&PC Triton Putten 1:42.26 200600552 1:44.76 49.33 1:44.76
4. Jinte van Ginkel DWK NT 200701286 2:21.41 1:07.68 2:21.41
5. Elle Schulenklopper DWK NT 200701284 2:31.95 1:10.40 2:31.95

Programmanr. 34 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en later
21-11-2015 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 35 Dames, 400m vrije slag Senioren open
21-11-2015 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Femke Spiering VZC  E&P 5:09.29 200204514 4:47.73
50m: 32.07 32.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.34 37.27 200m: 2:22.23 300m: 400m: 4:47.73

2. Mila Geul Aqua-Novio ´94 5:15.67 200300154 5:04.52
50m: 33.94 33.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:51.83 1:17.89 200m: 2:30.84 300m: 400m: 5:04.52

3. Sanne Ditzel Aquapoldro 5:04.82 199901092 5:04.61
50m: 33.86 33.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.17 38.31 200m: 2:31.17 300m: 400m: 5:04.61

4. Sterre Broekhuizen Zwemlust- den Hommel 5:38.16 200005104 5:24.40
50m: 36.06 36.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.51 39.45 200m: 2:37.09 300m: 400m: 5:24.40

5. EsmeeAnne de Meulmeester DWK 5:54.03 199903430 S14 5:52.86 552
50m: 37.87 37.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.54 43.67 200m: 2:51.93 300m: 400m: 5:52.86

6. Sophie van Esveld DWT 5:55.65 200300654 6:02.58
50m: 39.30 39.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.71 44.41 200m: 2:56.00 300m: 400m: 6:02.58

7. Adia Seye DWT 6:42.48 200005366 6:12.41
50m: 38.73 38.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.13 44.40 200m: 2:57.94 300m: 400m: 6:12.41

Programmanr. 36 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
21-11-2015 - 17:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Andy Huynh VZC  E&P 4:40.23 200001725 4:39.02
50m: 30.51 30.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.28 34.77 200m: 2:16.24 300m: 400m: 4:39.02

2. Wouter Netto Zwemlust- den Hommel 4:53.37 199803137 4:45.34
50m: 32.29 32.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.32 36.03 200m: 2:21.97 300m: 400m: 4:45.34

3. Anthony Huynh VZC  E&P 5:01.69 200200605 4:46.10
50m: 32.30 32.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.57 35.27 200m: 2:20.86 300m: 400m: 4:46.10

4. Tristan Scholten ZV 44 4:53.50 200201683 4:46.58
50m: 31.24 31.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.64 35.40 200m: 2:20.91 300m: 400m: 4:46.58

5. Gjalt Panjer Aquapoldro 5:05.81 200201943 4:55.20
50m: 32.89 32.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.29 37.40 200m: 2:24.73 300m: 400m: 4:55.20
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Programmanr. 36, Heren, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

6. Rens van Beek Aqua-Novio ´94 4:59.64 200300537 5:00.62
50m: 32.76 32.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.13 37.37 200m: 2:27.48 300m: 400m: 5:00.62

7. Abdelrahman Mohamed DWT 5:08.87 199805237 5:05.87
50m: 32.69 32.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.15 37.46 200m: 2:27.97 300m: 400m: 5:05.87

8. Jonah Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 5:13.49 200101667 5:11.32
50m: 34.44 34.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.70 38.26 200m: 2:32.13 300m: 400m: 5:11.32

9. Julian Reinkingh ZV 44 5:16.79 200101193 5:14.75
50m: 34.97 34.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.52 38.55 200m: 2:32.85 300m: 400m: 5:14.75

10. Kenan Cörüz DWT 5:31.07 200300357 5:19.72
50m: 36.64 36.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.87 40.23 200m: 2:40.15 300m: 400m: 5:19.72

11. Koen Schelhaas DWT 5:46.49 200202963 5:20.91
50m: 36.42 36.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.05 40.63 200m: 2:39.97 300m: 400m: 5:20.91

12. Kristian Kiers Deltasteur 6:11.51 200100349 5:22.49
50m: 36.93 36.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.57 40.64 200m: 2:40.97 300m: 400m: 5:22.49

DIS Roel Stoopen Aqua-Novio ´94 5:22.49 200201313
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).


